СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва  (двенадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 января 2023 года                                          № 50
п.Ясный

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

           Для актуализации нормативно правовых актов Совет депутатов сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области решает:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 03.07.2009 года №38 «О порядке предоставления мер социальной поддержки специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 26.11.2010 года №97 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально-значимых работ в Шилегском сельском поселении»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 25.02.2011 года №123 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 22.04.2011 года №130 «Об установлении формы финансового обеспечения деятельности бюджетных учреждений  в переходный период и даты начала зачисления в местный бюджет доходов, полученных казенными учреждениями от платных услуг и иной приносящий доход деятельности»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 10.10.2012 года №173 «Об утверждении методики определения уровня арендной платы за нежилые помещения, относящиеся к муниципальной собственности муниципального образования «Шилегское»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 10.12.2012 года №13 «О внесении изменений в Порядок  предоставления  мер социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов учреждений, финансируемых   из   бюджета муниципального образования «Шилегское»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 26.03.2013 года №25 «Методика расчета размера арендной платы за недвижимое имущество, составляющее основные  производственные фонды,  предназначенные для обеспечения жизнедеятельности населения и сдаваемые  в  аренду  в  виде имущественного   комплекса(объекта)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель совета Депутатов

сельского поселения «Шилегское»                                               О.Е.Латыпова
Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко